[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2013 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 795

О закреплении территорий муниципального образования «Верхнекетский район» за муниципальными общеобразовательными учреждениями

На основании подпункта 5 пункта 1 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории муниципального образования «Верхнекетский район» за муниципальными общеобразовательными учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и действует по 31 августа 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района Т.А.Елисееву.

Глава Верхнекетского района                                                                  Г.В. Яткин

Елисеева

2-66-70

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 09 июля 2013 г. № 795

Закрепление территорий муниципального образования «Верхнекетский район» за муниципальными общеобразовательными учреждениями
	№
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	Населенные пункты, улицы

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» Верхнекетского района Томской области
	Улицы: Гагарина (нечетная сторона 1-57, четная сторона 2-78), Чкалова (нечетная сторона 1-71, четная сторона 2-84), Рабочая (нечетная сторона 1-71, четная сторона 2-74), Чапаева (нечетная сторона 1-75, четная сторона 2-76), Таежная (нечетная сторона 1-59, четная сторона 2-44), Октябрьская (нечетная сторона 1-47, четная сторона 2-52), Кирова (нечетная сторона 1-55, четная сторона 2-50), Совхозная, Геологов, Энергетиков, Свердлова, Космонавтов, Зеленый Лог, Берёзовая, Чехова, 1,2,3 Луговые проезды, пер.Водяной, Горького, пер.Берёзовый, пер.Торговый, Южная, пер.Банковский, Коммунальная, 60 лет Октября, Советская, Медиков, пер.Южный, д.Полуденовка, д.Кирзавод, п.Рыбинск, с.Палочка, Молодежная, Вокзальная, Белорусская, Песчаная, Светлая

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области
	Улицы: Гагарина (нечетная сторона с 59 и дальше, четная сторона с 80 и дальше), Чкалова (нечетная сторона с 73 и дальше, четная сторона с 86 и дальше), Рабочая (нечетная сторона с 73 и дальше, четная сторона с 76 и дальше), Чапаева (нечетная сторона с 77 и дальше, четная сторона с 78 и дальше), Таежная (нечетная сторона с 61 и дальше, четная сторона с 44 и дальше), Октябрьская (нечетная сторона с 49 и дальше, четная сторона с 54 и дальше), Кирова (нечетная сторона с 57 и дальше, четная сторона с 52 и дальше), Котовского, Ленина, Сплавная, Зеленая, Нарымская, Кашурникова, Береговая, Комсомольская, Радужная, Белозёрская, Молодежная, Вокзальная, Белорусская, Песчаная, Светлая, Широковская, Моховая, Строительная, Малышка, Спортивная, пер.Мирный, пер.Речной, пер.Школьный, пер.Белоярский, пер.Томский, пер.Первомайский, Мелиораторов, Юбилейная, Лесная, пер.Строителей, пер.Железнодорожный, Железнодорожная, пер.Кооперативный, пер.Столярный, пер.Энтузиастов, Пихтовая, Мира, Интернациональная

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района томской области
	Территория «Сайгинского сельского поселения»

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ягоднинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Территория Ягоднинского сельского поселения

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Клюквинская средняя общеобразовательная школа-интернат» Верхнекетского района Томской области
	Территория Клюквинского сельского поселения,

обучающиеся 5-11 классов, проживающие на территории Орловского сельского поселения,

обучающиеся 5-11 классов, проживающие на территории Ягоднинского сельского поселения в п.Нибега,

обучающиеся 5-11 классов, проживающие на территории Макзырского сельского поселения в п.Макзыр

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского

Района Томской области
	Территория «Степановского сельского поселения»

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Территория «Катайгинского сельского поселения»

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лисицынская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	п.Лисица «Макзырского сельского поселения»

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Дружнинская начальная общеобразовательная школа» Верхнекетского района

Томской области
	Обучающиеся 1-4 классов п.Дружный Орловского сельского поселения

	10.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центральнинская начальная общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Обучающиеся 1-4 классов п.Центральный Орловского сельского поселения